inim tuvai leginei inim sakrim svai puh aflakus huntru steras huntrn sa —-

valaimais puklu avt keri aret[ikai] avt ulas leginei — as trutas tns —

Cereri ultrici mandavi quae qui ... arbitrium suum potestat — —
— orus et mollis propiores Paquio Cluatio dis Manibus — —
potestatem deferat, id tibi mandavi. Vibiae prae — am — aum reddat Cereri nltrici et

dis Manibus et sepuleri potestati, si nec reddit, veneat.

5 et caedatur et cruentetur.
cum capit aut — num, ne possit.
possit.
di Manes.
quae homines vivi pascuntur.

Acri eins —

Si nec, aut si tu id decreveris postea —

Cnm — capit ant si quid perfic— [ne

Nec inferis nec superis sacrificiis possint, ¢uidquam possint — —

Cum far capit ne possit edere nec minuere famem —

Denique Paquins Cludtius dis Manibus tabescat —

10 Vibiae Aqguiae sive detuleris Pagnium Cluatium dis Manibus supra —
et tuae potestati et sacrum sive detuleris infra — as infra —
dis Manibus aut Cereri ultrici aut sepuleri potestati — certas —

Extrinsecus quoque inscriptus erat versus unus.

Nuperrime tractatae sunt hae dirae a viro docto Pascal (La favola osca
di esecrazione, Memoria presentata alla R. Accad. di Archeol., Lett. ¢ belle Arti,
Napoli 1894), qui supplendo et corrigendo multis locis a Buechelero
discrepat: quod utrum ratione fecerit necne diiudicare meum non esse
ratus Buechelerum sum secutus.

De ipso dirarum tenore pauca sunt addenda. Priorve tabella nominum
series devovetur, accedunt inimicorum & e #ye et sepultura, qua re
iis aeterna adimatur quies. Luctium Octavium bis devoveri mirum non
est (in tabellis Atticis bis devovetur Echephro n.21, Praxias n.31) neque
hoc semel nominativo semel accusativo casu fieri, quod in Atticorum ta-
bellis fieri saepius monuimus (cf. n. 13). Alterius tabulae patrona Ceres
est ultrix, de qua supra diximus; formulae sunt ampliores. Vs. 9 tabescat
scil. igni interno, wempuévos?).

1) Inter Wuenschi

meque convenerat, ut et textum et versionem lamminarum
Oscarum, dum imprimuntur, secundum meum arbitrium corrigerem. Et sane non
pauca sunt, quae aliter atque nunc leguntur constituta vellem. Velut ut gravis-
simum fere quod videtur afferam, verissime mihi nuper Pascal expulsis dis Ma-
nibus vocabula illa valaimas puklum Valaemae filium interpretatus esse videtur.
Neque nunc postquam, qui drevera mempnuévos in tabulis Cnidiis significet, explora-
tum est (Kuhnert Rhein. Mus. XLIX p. 39), invenietur, qui lamatir idem quod veneat
esse contendat. In altera autem tabula sunt, de quibus vehementer dubitem, velut
monumentum et olla et nominum, quae creduntur propria, ratio interdum permira,
Verum haec et talia mutandi aut significandi occasionem typothetae nimia mihi
ademit festinatio. Ergo quod unum facere possum, faciam: addam tertiam devo-
tionem Oscam in Indogerm. Forschungen Il p. 435 primum editam. Nam cur desit,
eo minus mihi causae videtur, quia devotionis iudiciariae unicum exemplum Italum
videtur. Neque tamen totam addam, sed omittam fragmenta quattuor prima nihil
fere nisi nominum propriorum particulas continentia. Reliquam partem, quod multo
pleniorem et correctiorem proponere possum quam 1. 1. factum est, id beneficium
ipsi editori Rudolfo de Planta debetur, qui lectionis iteratae fructum ut hoc loco
publici iuris facerem, humanissime permisit.